CEMEHIBCbKA CEJIMLWHA PALA
KPEMEHUYLIbKOIO PAVOHY MONTABCLKOT OB/IACTI

NneHapHe 3acifjaHHA TPeTbOT CeCii Ce/INLHOI pajn BOCbMOI0 CK/IMKaHHSA

28 TpaBHA 2021 poky

MoimeHHe ronocyBaHHS 3 NUTaHHS

75. MNpo HafaHHSA 403B0JTy HA BUIOTOB/IEHHA MPOEKTIB 3eM/1eyCTPOI LWOA0

BifiBe/leHHS Y B/IACHICTb 3eMeNIbHUX AiNHOK A1 BeAEHHS

0COBMCTOro CesITHCLKOro rocnofgapcrea Ha TepuTopii CeMeHIBCbKOT CeNMULLHOT

pagu (Ha TepuTopii KONULLIHBLOT BacnniBcbKOI CisibCbKOT pajim)

3arasibHa YncenbHICTb genyTaTiB - 26. [T0M10BYyOUMiA Ha cecii - 1
MpUCyTHI Ha cecii -

No

n/n

1

2

10

14

15

nib
BoHTnab KarepuHa
AHatoniiBHa
Byraeupb HOpiii
IBaHOBWY
Bakyna Jlto608
BacunisHa
Bnactok Jlapuca
MwuxaiinisHa
[fonogHnin Bacunb
[MeTpoBunY
"puuai KOonis
BonogmmupisHa
[aniesa Hatanis
["puropieHa
JaueHko ApTem
AHApiinoBny
€nariHa HOonis
AHppiiBHa
3abapa Mukona
[MeTpoBunY
IBaweHKo Jlrogmuna
MuwkonaiBHa
IweHko Bonogumup
[MeTpoBuy
KaneHpapb IHHa
IBaHiBHA
KncniveHko Ceprii
AHatoniiosny
KHuww Banepiti
€BreHoBny

Cy06’eKT BUCYBaHHA

AllyYy
1111 «PigHe mMicTo»
1111 «[loBipa»
M «Ypap»
111 «Y pap»

M1 «3a ManbyTHE»
M «PigHe micTo»
M «Cnyra Hapoay»
Ay
M «Josipa»
M «[osipa»
MM «3a MarbyTHE»
1111 «[loBipa»
M «Cnyra Hapoay»

M «PigHe micTo»

«3a»

1/

1/

17

1/
i/

«NpoTU»

«yTpwu
MaBCA»

«He
rofiocyBas»



16

17

18

19

20

21

22

23

24.

25

26

27

Mwnpgnoseulb PomaH
MwuKonanosmy
Mwunatlesny
Jlrogmuna MasniBHa
M©?eyirOnbra
MukonaiBHa <O
Mny>xxHnK Oner
BikToposuy
CemurpeeHko Ceprii
BacunboBuny
CuneHko Mukona
MwuKonaosumy
Cupota Ceprin
["aBpnnoBmy
Ckpunka AHApIN
["eHHaginoBmy
TapanyHeLb TeTaHa
["puropisHa
XomeHKo OneHa
MwuxaiinisHa
FOpyeHKo BikTop
BacunnboBuny
Aposuii BikTop
Onekcinosuny

M «PigHe micTo»
CenuuHnin ronosa
M «Josipa»
M «Josipa»
MM «PigHe micTo»
M «dosipa»
111 «PifHe MicTOo»
Ay
MM «PigHe micTo»
1111 «Y nap»
1111 «PigHe micTo»

1111 «Cnyra Hapoay»

1/

I/

1/



